

# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

p = 1 - p = 1

. .

Jalan Palembang - Prabumulih Km. 32 Indralaya (OI) Kode Pos 30662 Telepon (0711) 580645, 580069, 580225, 580169, 580275 Faximile (0711) 580644

website: www.unsri.ac.id

# KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SRIWIJAYA NOMOR 873/UN9/KP/2016

# TENTANG

PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN KEPALA LABORATORIUM JURUSAN BIOLOGI DI LINGKUNGAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN 2016--2020

## REKTOR UNIVERSITAS SRIWIJAYA,

- Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan telah berakhirnya masa tugas Kepala Laboratorium Jurusan Biologi di Lingkungan Fakultas Matematika dan Pengetahuan Ilmu Universitas Sriwijaya tahun 2012--2016, serta hasil rapat senat Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya tanggal 28 September 2016, maka dipandang perlu melakukan pemberhentian pengangkatan Kepala Laboratorium Jurusan Biologi Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya, masa tugas 2016--2020;
  - b. bahwa sehubungan dengan butir a di atas, perlu diterbitkan surat keputusan sebagai pedoman dan hukumnya.

## Mengingat

- : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 dan No. 12 Tahun 2012:
  - 2. Peraturan Pemerir tah Republik Indonesia No. 42 Tahun 1960, No. 17 tahun 2010 dan No. 66 Tahun 2010;
  - 3. Peraturan Mendikbud No.13 tahun 2012;
  - 4. Peraturan Menristekdikti No. 12 tahun 2015;
  - 5. Peraturan Mendiknas No.064/O/2003;
  - 6. Keputusan Menristekdikti No.334/M/KP/XI/2015;
  - 7. Surat Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya No. 3057/UN9/KP/2012;
  - 8. Surat Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya No. 353/UN9/KP/2016;
  - 9. Surat Dekan Fak iltas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya No.3681/UN9.1.7/KP/2016 tanggal 20 Oktobe 2016.

#### MEM ITUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN REKTUR UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG **PEMBERHENTIAN** DAN PENGANGKATAN LABORATORIUM J JRUSAN BIOLOGI DI LINGKUNGAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN 2016--2020;

**KESATU** 

: Memberhentikan dengan hormat Kepala Laboratorium Jurusan Biologi Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam tahun 2012--2016 yang nama dan jabatannya seperti tertera pada lampiran I surat keputusan ini, dengan ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama menjalankan tugas tersebut;

**KEDUA** 

: Menunjuk/mengangkat Kepala Laboratorium Jurusan Biologi Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam tahun 2016--2020 yang nama dan jabatannya seperti tertera pada lampiran II surat keputusan ini;

**KETIGA** 

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya surat keputusan ini dibebankan kepada anggaran Universitas Sriwijaya dan/atau dana khusus yang disediakan untuk itu;

**KEEMPAT** 

: Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah/diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

> Ditetapkan di Indralaya pada tanggal 11 November 2016

> > QR UNIVERSITAS SRIWIJAYA

ANIS SAGGAFF NIP 196210281989031002 🗸

## Tembusan:

- Para Wakil Rektor, Dekan Fakultas, Ketua/Direktur Program, Ketua Lembaga dan Kepala Biro dalam lingkungan Unsr
- 2. Operator Remunerasi FMIPA Universitas Sriwijaya
- 3. Yang bersangkutan

Lampiran : :

Surat Keputusan Rektor Unsri

Nomor : 873/UN9/KP/2016

Tanggal

: 11 November 2016

# KEPALA LABORATORIUM JURUSAN BIOLOGI FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN 2016 (DIBERHENTIKAN)

No	Nama	NIP	Jabatan	
1.	Drs. Enggar Patriono, M.Si.	Penata Tk. I	Kepala Lab.	
	NIP 196610231993031005	(Gol. III/d)	Bioinformatika	
2.	Dr. Hary Widjajanti, M.Si.	Pembina	Kepala Lab.	
	NIP 196112121987102001	(Gol. IV/a)	Mikrobiologi	
3.	Dra. Muharni, M.Si.	Pembina Tk. I	Kepala Lab. Genetika	
	NIP 196306031992032001	(Gol. IV/b)	dan Bioteknologi	
4.	Prof. Dr. H. Zulkifli Dahlan, M.Si. DEA NIP 194801021978031001	Pembina Utama Madya (Gol. IV/d)	Kepala Lab. Ekologi Tumbuhan	
5.	Dr. Zazili Hanafiah, M.Sc.	Penata	Kepala Lab. Ekologi	
	NIP 195909091987031004	(Gol. III/c)	Hewan	
6.	Dra. Nita Aminasih, MP.	Penata Muda	Kepala Lab. Taksonom	
	NIP 196205171993032001	(Gol. III/a)	Tumbuhan	
7.	Dr. Moh. Rasyid Ridho, M.Si.	Penata Tk. I	Kepala Lab. Taksonomi	
	NIP 196905011995031002	(Gol. III/d)	Hewan	
8.	Drs. Mustafa Kamal, M.Si.	Penata Tk. I	Kepala Lab. Fisiologi	
	NIP 196207091992031005	(Gol. III/d)	Hewan	
9.	Dra. Harmida, M.Si.	Penata Tk. I	Kepala Lab. Fisiologi	
	NIP 196704171994012001	(Gol. III/d)	Tumbuhan	

UNIVERSITAS SRIWIJAYA,

ENT 0962/10281989031002 ~

Lampiran II : Surat Keputusan Rektor Unsri

Nomor : 873/UN9/KP/2016 Tanggal : 11 November 2016

# KEPALA LABORATORIUM JURUSAN BIOLOGI FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN 2016--2020 (DIANGKAT)

No	Nama	NIP	Jabatan	Job Value
1.	Drs. Agus Purwoko, M.Sc. NIP 195906281986031014	Penata (Gol. III/c)	Kepala Lab. Bioinformatika	455
2.	Marieska Verawati, M.Si., Ph.D. NIP 197503222000032001	Penata (Gol. III/c)	Kepala Lab. Mikrobiologi	455
3.	Dra. Muharni, M.Si. NIP 196306031992032001	Pembina Tk. I (Gol. IV/b)	Kepala Lab. Genetika dan Bioteknologi	455
4.	Drs. Hanifa Marisa, MS. NIP 196405291991021001	Pembina (Gol. IV/a)	Kepala Lab. Ekologi Tumbuhan	455
5.	Doni Setiawan, S.Si., M.Si. NIP 198001082003121002	Penata Muda (Gol. III/a)	Kepala Lab. Ekologi Hewan	455
6.	Dra. Nita Aminasih, MP. NIP 196205171993032001	Penata Muda (Gol. III/a)	Kepala Lab. Taksonom Tumbuhan	455
7.	Drs. Mustafa Kamal, M.Si. NIP 196207091992031005	Penata Tk. I (Gol. III/d)	Kepala Lab. Taksonomi Hewan	455
8.	Drs. Erwin Nofyan, M.Si. NIP 195611111986031002	Pembina (Gol. IV/a)	Kepala Lab. Fisiologi Hewan	455
9.	Dra. Sri Pertiwi Estuningsih, M.Si. NIP 196407111989032001	Pembina (Gol. IV/a)	Kepala Lab. Fisiologi Tumbuhan	4/55

PEKANIS SAGGAFF &P.
NIP 196210281989031002